
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: University of Gothenburg
	Rok, semestr: ZS 2023/2024
	Kurzy z jiných fakult: Ano, chodila jsem ještě na "Global teacher" na Pedagogické Fakultě. Ale u většiny jiných fakult je to docela problém je potřeba předešlá znalost a mít studium podložené nějakými akademickými výsledky. 
	Stipendium: Pokud vím tak ano, ale jen pro letní semestr. 
	Odkazy: sestavení rozvrhu: https://www.gu.se/en/study-in-gothenburg/exchange-student/courses?hits=20 
instagram školy: https://www.instagram.com/universityofgothenburg/ 


 
	Jazyková způsobilost: ne
	Další informace: Přijeďte určitě už na "orientation week" - dozvíte se o všech spolcích co pořádají různé akce (a že jich je) a seznámíte se s kamarády. 
Super blog o Goteborgu: https://tynavesvedsku.com/index.php/category/cestovani-po-svedsku/ 
Fitko - parádní zkušenost mám s Nordic Wellness asi za 660 Kč/měsíčně máte fitka se saunou po celém městě a to se vyplatí 
Na místě si máte možnost vyřídit Mecenat kartu a díky té máte městkou dopravu levnější (pořád je ale hrozně drahá). 
Na kolej - se musíte zalogovat do řady a pak zkusit štěstí jestli ji Vám přidělí - pro Humanitní Fakultu máte nejblíž Olofshöjds, super je i Rosendal (u lesa a jezera jen daleko do centra), já jsem bydlela na Fridhemsgatan (je to nejhezčí kolej co se týče pokojů ale taky nejdražší a vedle hřbitova) https://sgs.se/v%C3%A5ra-omr%C3%A5den/v%C3%A5ra-omr%C3%A5den/v%C3%A4ster/fridhemsgatan?sc_lang=en. Pokud se Vám nepovede kolej ulovit, zkuste napsat email na SGS, mě pomohli alespoň na dva měsíce. 
Na studentské akce je appka - Orbi, tam se dají kupovat lístky na všechno co se děje po různých fakultách
Super jsou místa jako - Backa boulder (bouldering), nebo  Alkemisten (kavárna) 


	Zahraniční fakulta: Faculty of Humanities
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Je to docela náročné na úroveň angličtiny, jelikož jedete na fakultu na které Švédští studenti studují angličtinu, takže kurzy nejsou typicky Erasmácké, ale spíše se zapojujete přímo do dění na universitě. 

Většina atestů probíhá formou esejí, které se píšou přímo ve škole nebo doma. Máte na to něco kolem 3h a rozsah je cca 1000 slov. Ale nemusíte se bát, ikdyž jsem  občas něco opakovala, vždy se to dá zvládnout. Škola má skvělý podpůrný systém a profesoři jsou hodní a vycházejí vstříc. 
	Náročnost zkoušek: Za mě je paráda, jak pečlivě se Vám věnují při zpětné vazbě na Vaši práci, takže se toho opravdu dost naučíte. Škola taky umí skvěle propojovat studenty a to jak na hodinách, tak je spousta akcí i mimo a proto se člověk nemusí bát, že by si nenašel kamarády. 
Fakulta je krásná a moderní té se nedá snad nic vytknout. Mají kuchyňku i super kavárničku. 
	Coronavirus: Nijak
	online výuka: 


